ПРОЕКТ

Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________  №  _____

Об отмене постановления администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 30 июля 2020 года № 771 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области о местных налогах и сборах»

На основании статьи 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации, и в связи с тем, что отсутствуют нормативные правовые акты муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области о местных налогах и сборах, администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 30 июля 2020 года № 771 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области о местных налогах и сборах».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.
Глава администрации                                              В. В. Рыжков
Разослано: в дело, комитет финансов
Васечкин Ю. А 21- 350
PAGE